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Félagshesthús. fyrstu hross voru tekinn inn í Félagshesthús í Nóvember og voru 
stíur að mestu fullnýttar allan veturinn og þar af voru 9 stíur nýttar af börnum 
og unglingum. Sett var upp gjafakerfi þannig að stíunum var skipt niður í 4 



gengi sem skiptu svo vikulega kvöldgjöfunum á milli síns og gekk það vel en 
Jóna sá um morgungjafir.

Reiðhöllin var vel nýtt í vetur bæði var fólk duglegt að þjálfa og temja og eins 
voru nokkuð margir dagar þar sem hún var upptekin vegna námskeiða. 

Mótanefnd setti upp Vetrarmótaröð þar sem fyrirkomulagið var meðal annars 
liðakeppni og var það mjög skemmtilegt en þó mættu fleiri taka þátt þetta er jú 
til gamans gert.

Firmanefnd stóð sig með eindæmum vel í söfnun Firma og fá mikið hrós fyrir              

Firmamót var haldið 1.Maí og voru yfir 20 skráningar þar og svo var 
kökuhlaðborð hjá veitinganefnd í Stekkhól á eftir sem er alltaf jafn vinsælt.

Hafrún setti upp Meistaradeildina í Hestaíþróttum í Stekkhól í Vetur en því 
miður hitti það stundum á aðra viðburði og eins var frekar lítill áhugi á að 
mæta og horfa á hana, líka kannski hægt að kenna Alendis um það þar sem 
útsendingarnar frá þeim eru ansi misjafnar.

Auður Sigurðardóttir Hestanuddari kom til okkar eina helgi í mars og hélt bæði 
bóklegt og verklegt námskeið í líkamsfræðum Hesta og tóku 12 félagar þátt í 
því.

Til stóð að hingað kæmu Hrossaræktarráðanautar í Apríl og héldu fund en hann 
forfallaðist vegna ófærðar.

Farið var af stað með að athuga með að fá námskeiðið Reiðmanninn sem 
Landbúnaðar Háskólinn á Hvanneyri er með en ekki varð af því vegna dræmrar 
þátttöku en þess í stað vorum við með Knapamerkin sem er 5 stiga nám frá 
Háskólanum á Hólum og var það vel sótt.

Eitthvað var minna um skipulagðar útreiðar þetta árið en undanfarin ár en 
helst ber að minnast að á Gamlaárdag fór fámennur hópur Öddahringin, 
Páskaútreiðin var farin á Skírdag og voru yfir 20 manns sem fóru 
Minkahringurin og svo voru einhverjir fleiri reiðtúrar sem fór minna fyrir. Þess 
ber líka að geta að það var nokkuð oft farið með Hross í rekstur, tvo Öddahringi 
í einu eða 7 km. Og er bara orðið nokkuð vinsælt og taldi hátt í 50 Hross í eitt 
skiptið.

Bjarney Anna Þórsdóttir tók að sér að teikna upp Logo Hornfirðings og setja á 
stafrænt form og fórst það vel úr hendi og færum við henni kærar þakkir fyrir.



Stekkhóll var eitthvað leigður út til veisluhalds og svo sem litlar tekjur af því í 
samanburði við lágmarksviðhaldskostnað á húsinu. Gunnar Þorsteins og félagar 
smíðuðu 3 glugga og skiptu um í Stekkhól sem voru ónýtir og lak inn um.

Hátalarakerfið okkar fór að gefa sig (dóu 2 Hátalar) og var því fjárfest í 2 nýjum 
hátölurum.

Eyjólfur tók að sér að koma með Ýtu og jafna úr haugum við suðurenda á 
Félagssvæðinu og miðar því verki áfram. Hringvöllurinn þarfnast viðhalds, þarf 
að fara keyra efni í hann og eins þarf að vinna á grasrótinni sem vex eins og 
eldur í sinu inn í Hringvöllinn.

Reiðvegamál. Keyrt var hörpuðu efni ofan á ca 1,8 km á Öddahringnum þar 
sem hafði verið lagður nýr vegur á kafla og eins er núna í vinnslu með að fá 
Landgræðsluna til að leggja fjármagn í að laga 100 metra kafla á bökkum 
Hoffellsár þar sem Hoffelsáin er búin að taka Reiðveginn.

Félagsmót Hornfirðings og úrtaka fyrir Fjórðungsmót var haldið daganna 23. og 
24. Júní sem var aðeins með breyttu sniði þ.e.a.s. héldum það Föstudag og 
Laugardag og ríkti almenn ánægja með það þó rignt hafi nokkuð á 
Laugardeginum og Völlurinn orðin blautur og leiðinlegur þá svo sem rigndi 
meira á Sunnudeginum, en það voru 60 skráningar á mótið sem gekk mjög vel 
og margar flottar sýningar sérstaklega hjá yngri kynslóðinni. 

Formaður hefur þó áhyggjur af því að halda Félagsmót orðið, þegar varla fæst 
orðið fólk til að vinna við það, en þó að þetta mót hafi og gengið þokkalega vel 
þá er þetta alveg komið að þolmörkum að það sé framkvæmanlegt vegna 
manneklu en vonandi batnar það.

Fjórðungsmót Austurlands var haldið hjá Freyfaxa á Iðavöllum dagana 6. til 9. 
Júlí. í blíðskaparveðri og voru í kringum 20 skráningar frá Hornfirðingi á mótinu 
og að auki nokkrir Hestar frá Hornfirðingi sem voru skráðir undir öðrum 
Félögum. Aðstaða var góð og allt til fyrirmyndar hjá félögum okkar í Freyfaxa 
og færum við þeim kærar þakkir fyrir okkur.

Stjórn HH.



              


